проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г.Чудово

О внесении изменений в Положение о районном совете по развитию
малого и среднего предпринимательства Чудовского муниципального

района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о районном совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Чудовского муниципального района, утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

24.12.2019 № 1560 «О районном совете по развитию малого и среднего

предпринимательства Чудовского муниципального района», изменение:

дополнить абзац первый пункта 5.1 словами «Состав совета подлежит

согласованию с Уполномоченным по защите прав предпринимателей в

Новгородской области.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя комитета –
начальник отдела инвестиций и
предпринимательства
инвестиций, предпринимательства
и сельского хозяйства         С.А. Иванова
                                                                                                                               (подпись)

                                                                                                                                             (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета
инвестиций, предприни-
мательства и сельского хозяйства      И.Н. Круглова
                                                                                                                                 (подпись)

 2
                                                                                                                                               (дата)

Начальник правового управления      О.В. Шашкова
                                                                                                                                   (подпись)

                                                                                                                                                (дата)

Заместитель Главы
администрации Чудовского
муниципального района              И.В. Должикова
                                                                                                                                   (подпись)

                                                                                                                                                (дата)

Правовая и антикоррупционная
экспертиза
Прокуратура Чудовского района     __________
 ___________
        подпись и дата    расшифровка подписи

общественное обсуждение: с 24 июля по 1 августа 2023 года

Иванова Светлана Анатольевна
+78166554-066

Указатель рассылки: дело-1
 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 отдел инвестиций и предпринимательства -1